DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA DISTRIBUIÇÃO DE
ELEMENTOS RADIOATIVOS EM PERFIS 1D DE SEDIMENTOS QUATERNÁRIOS NO
MUNICÍPIO DE CABO FRIO - RJ de autoria de DIANA FRANCA DE SOUZA , KIARA
GATO DE SÁ, CARISSA LUANA DA SILVA PINTO , ANDREA ALVES FERREIRA SILVA,
foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27039

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27039